T.S.R. SERVIÇO C£ PROTffiffl.0 Effia.tIV 'B-WrSfá 19:10 000624 2/2

^âmwm. da %ó^tâ/nx>ía (^í/^(^u^tòca de Soa
Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 244/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Obras, no

sentido de providenciar os serviços de roçada, capinação e limpeza das

ruas do Gabriel Piza, Parque Primavera e Jardim Santa Maria.
A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira facilitam, a proliferação

de insetos e de outros animais nocivos à saiíde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONICKcRpSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 18/01/2021 -14:06 613/2021

/vtc